
Strona 1 z 4
BeSTia

ZAŁĄCZNIK Nr 1
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r.
w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 405 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 390 700,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
575 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 679 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

70095 Pozostała działalność 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

710 Działalność usługowa 1 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
1 000,00

750 Administracja publiczna 107 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
97 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 689,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 689,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 689,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
14 786 394,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
4 983 927,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 40 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4
BeSTia

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 677,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 023 680,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 610 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 715 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 680,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 576 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 330 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 65 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 201 287,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 724 991,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 476 296,00

758 Różne rozliczenia 6 323 437,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 771 855,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 771 855,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 184 060,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 184 060,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 367 522,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 367 522,00

801 Oświata i wychowanie 290 871,00

80101 Szkoły podstawowe 1 152,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

80104 Przedszkola 131 144,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 194,00

0830 Wpływy z usług 118 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

80110 Gimnazja 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

80195 Pozostała działalność 48 075,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4
BeSTia

0830 Wpływy z usług 48 075,00

852 Pomoc społeczna 3 611 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 981 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 951 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
30 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 92 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 92 400,00

85216 Zasiłki stałe 78 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 155 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 100,00

0830 Wpływy z usług 34 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 100,00

85295 Pozostała działalność 219 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 219 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 350,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 78 350,00

0830 Wpływy z usług 78 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 465 100,00

90002 Gospodarka odpadami 975 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 975 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 400 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00

90095 Pozostała działalność 90 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
30 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4
BeSTia

92601 Obiekty sportowe 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

28 075 141,00Razem:

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 4



ZAŁĄCZNIK Nr  1a 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 r. 
 
 
 
 
 

PLANOWANE DOCHODY OGÓŁEM: 28 075 141,00 

majątkowe, w tym:  729 200,00 

 
 

− dochody ze sprzeda ży maj ątku 
§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

 oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 

− dochody z tytułu przekształcenia u żytkowania wieczystego w prawo 
własno ści  
§ 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
 

 
 

679 200,00 
679 200,00 

 
 

50 000,00 
 

50 000,00 

bieżące 27 345 941,00 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 17

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość
na 2016r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00

01030 12 000,00Izby rolnicze 12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 000,00Pozostała działalność 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 3 000,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00

40002 3 000,00Dostarczanie wody 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 776 867,89 458 367,89 10 000,00458 367,89 0,00 0,00 318 500,00318 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00448 367,89

60016 776 867,89Drogi publiczne gminne 458 367,89 10 000,00458 367,89 448 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 500,00 318 500,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 367,89 119 367,89 0,00 119 367,89 0,00 0,00119 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 318 500,00 318 500,00 0,00 0,00

630 Turystyka 89 500,00 89 500,00 0,0089 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 500,00

63001 89 500,00Ośrodki informacji turystycznej 89 500,00 0,0089 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 771 500,00 771 500,00 0,00771 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00771 500,00

70005 151 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 500,00 0,00151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 620 000,00Pozostała działalność 620 000,00 0,00620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 170 000,00 170 000,00 5 000,00170 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 000,00

71004 105 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 5 000,00105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 50 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 15 000,00Cmentarze 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 5 841,00 5 841,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 5 841,00 0,00 0,00 0,000,00

72095 5 841,00Pozostała działalność 5 841,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 841,005 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 317 308,20 4 287 308,20 3 050 968,004 160 108,20 0,00 0,00 30 000,0030 000,00127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,001 109 140,20

75011 208 807,00Urzędy wojewódzkie 208 807,00 207 900,00208 807,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 770,00 160 770,00 160 770,00 0,00 0,00 0,00160 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 872,00 29 872,00 29 872,00 0,00 0,00 0,0029 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 258,00 4 258,00 4 258,00 0,00 0,00 0,004 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 94 200,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 200,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 264 406,20Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 254 406,20 2 551 568,003 219 406,20 667 838,20 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 922 887,00 1 922 887,00 1 922 887,00 0,00 0,00 0,001 922 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 691,00 153 691,00 153 691,00 0,00 0,00 0,00153 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 600,00 353 600,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00353 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 390,00 50 390,00 50 390,00 0,00 0,00 0,0050 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,20 110 000,20 0,00 110 000,20 0,00 0,00110 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 92 838,00 92 838,00 0,00 92 838,00 0,00 0,0092 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75075 26 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 723 895,00Pozostała działalność 703 895,00 291 500,00696 895,00 405 395,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 289 572,00 289 572,00 0,00 289 572,00 0,00 0,00289 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,001 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 689,00 2 689,00 1 348,002 689,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 341,00

75101 2 689,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 689,00 1 348,002 689,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 391,00 391,00 0,00 391,00 0,00 0,00391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 133 500,00 133 500,00 2 500,0093 500,00 0,00 0,00 0,000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 000,00

75405 13 500,00Komendy powiatowe Policji 13 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 110 000,00Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 2 500,0070 000,00 67 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 10 000,00Obrona cywilna 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 402 100,00 402 100,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 402 100,00 0,00 0,000,00

75702 402 100,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 402 100,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

402 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00402 100,00 0,00 0,00 402 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 000,00

75818 150 000,00Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 757 706,00 9 638 218,00 7 368 879,009 216 389,00 320 000,00 0,00 119 488,00119 488,00101 829,00 0,00 0,00 0,00 0,001 847 510,00

80101 4 814 124,00Szkoły podstawowe 4 749 124,00 4 151 441,004 680 721,00 529 280,00 0,00 68 403,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 403,00 55 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 216 300,00 3 216 300,00 3 216 300,00 0,00 0,00 0,003 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 948,00 240 948,00 240 948,00 0,00 0,00 0,00240 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 84 193,00 84 193,00 84 193,00 0,00 0,00 0,0084 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,0027 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 174 480,00 174 480,00 0,00 174 480,00 0,00 0,00174 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

80103 56 543,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 543,00 42 564,0056 543,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 988,00 28 988,00 28 988,00 0,00 0,00 0,0028 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 253,00 6 253,00 6 253,00 0,00 0,00 0,006 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 092,00 6 092,00 6 092,00 0,00 0,00 0,006 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,001 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,005 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 397 189,00Przedszkola 1 377 189,00 681 953,001 045 444,00 363 491,00 320 000,00 11 745,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 745,00 11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 800,00 527 800,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00527 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 103,00 59 103,00 59 103,00 0,00 0,00 0,0059 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 290,00 74 290,00 74 290,00 0,00 0,00 0,0074 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 760,00 19 760,00 19 760,00 0,00 0,00 0,0019 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 118 800,00 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 43 291,00 43 291,00 0,00 43 291,00 0,00 0,0043 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80110 2 489 269,00Gimnazja 2 454 781,00 2 147 261,002 449 281,00 302 020,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 34 488,00 34 488,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 676 000,00 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,001 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 250,00 122 250,00 122 250,00 0,00 0,00 0,00122 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 800,00 303 800,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00303 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 711,00 43 711,00 43 711,00 0,00 0,00 0,0043 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,0039 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,002 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 101 350,00 101 350,00 0,00 101 350,00 0,00 0,00101 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 488,00 29 488,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

80113 452 728,00Dowożenie uczniów do szkół 452 728,00 76 728,00452 728,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 196,00 59 196,00 59 196,00 0,00 0,00 0,0059 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 982,00 4 982,00 4 982,00 0,00 0,00 0,004 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 976,00 10 976,00 10 976,00 0,00 0,00 0,0010 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,001 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 362,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 362,00 0,0029 362,00 29 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 911,00 9 911,00 0,00 9 911,00 0,00 0,009 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,006 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 12 749,00 12 749,00 0,00 12 749,00 0,00 0,0012 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 255 057,00Stołówki szkolne i przedszkolne 255 057,00 134 901,00254 577,00 119 676,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 701,00 8 701,00 8 701,00 0,00 0,00 0,008 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,0018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 125 180,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

125 180,00 120 880,00125 180,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 138 254,00Pozostała działalność 138 254,00 13 151,00122 553,00 109 402,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 701,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,001 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 64 402,00 64 402,00 0,00 64 402,00 0,00 0,0064 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 164 000,00 164 000,00 57 800,00163 500,00 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 700,00

85153 9 000,00Zwalczanie narkomanii 9 000,00 5 000,009 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 151 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 000,00 52 800,00150 500,00 97 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,0010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 4 000,00Pozostała działalność 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 956 368,00 5 956 368,00 1 393 609,001 968 026,00 0,00 0,00 0,000,003 988 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00574 417,00

85205 3 300,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 3 300,00 0,003 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 108 319,00Wspieranie rodziny 108 319,00 39 216,00108 319,00 69 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 203,00 30 203,00 30 203,00 0,00 0,00 0,0030 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 0,00 0,002 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 643,00 5 643,00 5 643,00 0,00 0,00 0,005 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,0058 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,001 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 042 675,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 042 675,00 274 962,00306 400,00 31 438,00 0,00 2 736 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 736 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 736 275,00 2 736 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 658,00 114 658,00 114 658,00 0,00 0,00 0,00114 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 274,00 9 274,00 9 274,00 0,00 0,00 0,009 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 026,00 148 026,00 148 026,00 0,00 0,00 0,00148 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 0,00 0,003 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 488,00 3 488,00 0,00 3 488,00 0,00 0,003 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

30 900,00 0,0030 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,0030 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 342 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342 600,00 0,00200,00 200,00 0,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 342 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00342 400,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 420 000,00Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 0,000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 79 500,00Zasiłki stałe 79 500,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 921 643,00Ośrodki pomocy społecznej 921 643,00 752 305,00918 343,00 166 038,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 099,00 577 099,00 577 099,00 0,00 0,00 0,00577 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 880,00 49 880,00 49 880,00 0,00 0,00 0,0049 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 966,00 107 966,00 107 966,00 0,00 0,00 0,00107 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00 0,0015 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,0042 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 438,00 17 438,00 0,00 17 438,00 0,00 0,0017 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 253 740,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 253 740,00 228 652,00250 540,00 21 888,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 866,00 165 866,00 165 866,00 0,00 0,00 0,00165 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,0013 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 230,00 31 230,00 31 230,00 0,00 0,00 0,0031 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 0,00 0,004 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 12



 

Strona 13 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 588,00 6 588,00 0,00 6 588,00 0,00 0,006 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 753 691,00Pozostała działalność 753 691,00 98 474,00348 024,00 249 550,00 0,00 405 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 405 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00405 667,00 405 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 245,00 70 245,00 70 245,00 0,00 0,00 0,0070 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 652,00 9 652,00 9 652,00 0,00 0,00 0,009 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 591,00 12 591,00 12 591,00 0,00 0,00 0,0012 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,001 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 840,00 36 840,00 0,000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 35 840,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 36 840,00Pozostała działalność 36 840,00 0,000,00 0,00 1 000,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 35 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 840,0035 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 13



 

Strona 14 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 649 456,00 649 456,00 478 125,00637 970,00 7 000,00 0,00 0,000,004 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 845,00

85401 477 517,00Świetlice szkolne 477 517,00 441 774,00473 031,00 31 257,00 0,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 547,00 340 547,00 340 547,00 0,00 0,00 0,00340 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 560,00 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,0028 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 627,00 63 627,00 63 627,00 0,00 0,00 0,0063 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 0,009 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,002 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 20 927,00 20 927,00 0,00 20 927,00 0,00 0,0020 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 162 901,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 162 901,00 36 351,00162 901,00 126 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 207,00 5 207,00 5 207,00 0,00 0,00 0,005 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,0030 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 750,00 109 750,00 0,00 109 750,00 0,00 0,00109 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 038,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 038,00 0,002 038,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,001 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 7 000,00Pozostała działalność 7 000,00 0,000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 749 829,09 2 191 833,09 69 709,002 191 833,09 0,00 0,00 4 557 996,004 557 996,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 122 124,09

90001 4 385 200,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 200,00 2 200,005 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 370 000,00 4 370 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 14



 

Strona 15 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90002 1 085 000,00Gospodarka odpadami 1 075 000,00 58 309,001 075 000,00 1 016 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 136,00 45 136,00 45 136,00 0,00 0,00 0,0045 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 378,00 8 378,00 8 378,00 0,00 0,00 0,008 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,001 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 597,00 155 597,00 0,00 155 597,00 0,00 0,00155 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90003 258 300,00Oczyszczanie miast i wsi 258 300,00 0,00258 300,00 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 300,00 253 300,00 0,00 253 300,00 0,00 0,00253 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 107 022,55Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 022,55 2 200,00107 022,55 104 822,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 022,55 70 022,55 0,00 70 022,55 0,00 0,0070 022,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,0034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90015 624 436,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 000,00 0,00490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 436,00 134 436,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 134 436,00 134 436,00 0,00 0,00

90095 279 870,54Pozostała działalność 256 310,54 7 000,00256 310,54 249 310,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 560,00 23 560,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 15



 

Strona 16 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 010,54 72 010,54 0,00 72 010,54 0,00 0,0072 010,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 300,00 170 300,00 0,00 170 300,00 0,00 0,00170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 23 560,00 23 560,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 964 335,82 964 335,82 4 500,0064 335,82 900 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 835,82

92109 760 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 170 000,00Biblioteki 170 000,00 0,000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 34 335,82Pozostała działalność 34 335,82 4 500,0034 335,82 29 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 235,82 12 235,82 0,00 12 235,82 0,00 0,0012 235,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 259 300,00 259 300,00 15 000,0044 300,00 215 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 300,00

92601 44 300,00Obiekty sportowe 44 300,00 15 000,0044 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 215 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 000,00 0,000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 16



 

Strona 17 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: 31 375 141,00 26 349 157,00 20 200 019,00 12 457 438,00 7 742 581,00 1 443 500,00 4 261 857,00 5 025 984,005 025 984,00402 100,000,0041 681,00 0,00 0,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 17



ZAŁĄCZNIK Nr 3 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 r. 

 

 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

 
 

   

Lp.  Treść Klasyfikacja 
bud żetowa Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 066 208,44 

1. Kredyty  § 9520 1 766 208,44 

2. Pożyczki § 9520 2 300 000,00 

Rozchody ogółem:   766 208,44 

1. Spłaty kredytów § 9920 648 940,44 

2. Spłaty pożyczek § 9920 117 268,00 

 
 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



ZAŁACZNIK Nr 4 

do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 rok 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016r. 

Dział Rozdział  Paragraf Tre ść Warto ść 

600   Transport i ł ączno ść 318 500,00

 60016  Drogi publiczne gminne 318 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 500,00

   Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Pakość-Aleksandrowo gm.Barcin 10 000,00

   Dochody własne jst 10 000,00

   Przebudowa chodnika w sołectwie Rycerzewo 8 500,00

   Dochody własne jst 8 500,00

   Przebudowa drogi gminnej nr 150435C Łącko-Wielowieś oraz nr 150436C relacji 
Rybitwy-Tuczno 150 000,00

   Dochody własne jst 150 000,00

   Przebudowa drogi gminnej nr 150449C Sójkowo figura w m.Rycerzewko gmina 
Pakość 

150 000,00

   Dochody własne jst 150 000,00

750   Administracja publiczna 30 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   Modernizacja infrastruktury informatycznej Urząd Miejski 10 000,00

   Dochody własne jst 10 000,00

 75095  Pozostała działalność 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   Rozbudowa miejskiego systemu monitoringu 20 000,00

   Dochody własne jst 20 000,00

801   Oświata i wychowanie 119 488,00

 80101  Szkoły podstawowe 65 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

   Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Pakości 40 000,00

   Dochody własne jst 40 000,00

   Modernizacja terenu przy Zespole Placówek Oświatowych w Kościelcu 25 000,00

   Dochody własne jst 25 000,00

 80104  Przedszkola  20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   Tworzenie nowych miejsc przedszkolnych poprzez budowę Przedszkola Miejskiego w 
Pakości 

20 000,00

   Dochody własne jst 20 000,00

 80110  Gimnazja 34 488,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 488,00

   Modernizacja pomieszczeń w Gimnazjum w Pakości 29 488,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 29 488,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

   Zakup kserokopiarki 5 000,00

   Dochody własne jst 5 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 557 996,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 380 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 370 000,00

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, wymiana odcinka sieci 
wodociągowej w ul. Różanej wraz z budową nawierzchni - I etap 300 000,00

   Dochody własne jst 300 000,00

   Budowa sieci wodociągowej w gminie Pakość  70 000,00

   Dochody własne jst 70 000,00

   Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji ściekowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
255 relacji Pakość-Strzelno 

4 000 000,00

   Kredyty i pożyczki 4 000 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00

   
Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 
bezodpływowych zbiorników ścieków zgodnie z art.403 ust.4 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  

10 000,00

   Dochody własne jst 10 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 10 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00

   Dotacja na dofinansowanie do utylizacji i transportu wyrobów zawierających azbest 
zgodnie z art.403 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  

10 000,00

   Dochody własne jst 10 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00

   Dotacja na dofinansowanie wykonania ekologicznego źródła ciepła 10 000,00

   Dochody własne jst 10 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 436,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 436,00

   Przebudowa oświetlenia w gminie Pakość  100 000,00

   Dochody własne jst 100 000,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Gorzany-Giebnia-Węgierce 14 000,00

   Dochody własne jst 14 000,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kościelec 4 000,00

   Dochody własne jst 4 000,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Radłowo 9 436,00

   Dochody własne jst 9 436,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Wielowieś 7 000,00

   Dochody własne jst 7 000,00

 90095  Pozostała działalność 23 560,00

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 560,00

   Doposażenie placu zabaw w sołectwie Dziarnowo 7 000,00

   Dochody własne jst 7 000,00

   Doposażenie placu zabaw w sołectwie Jankowo 4 000,00

   Dochody własne jst 4 000,00

   Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ludkowo-Mielno-Wojdal  12 560,00

   Dochody własne jst 12 560,00

 
 

Razem 5 025 984,00
 
  
 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 3



 

 
 

ZAŁĄCZNIK Nr 5  
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 r. 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO  
 

Dział    Rozdział    § Kwota w zł  

1 2 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
32 367,89 

 
      60016 Drogi publiczne gminne  
       4210 zakup materiałów i wyposażenia 

32 367,89 
9 367,89 

sołectwo Kościelec 9 367,89  
4300 zakup usług pozostałych   4 000,00 

sołectwo Kościelec 4 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

sołectwo Łącko 10 500,00  
sołectwo Rycerzewo 8 500,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 132 428,99 

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
        4170 wynagrodzenie bezosobowe          

18 022,45 
2 200,000 

sołectwo Gorzany-Giebnia-Węgierce 700,00  
sołectwo Rybitwy 1 500,00  

4210  zakup materiałów i wyposażenia  15 022,45 
sołectwo Dziarnowo 1 140,00  
sołectwo Gorzany-Giebnia-Węgierce 500,00  
sołectwo Jankowo 1 259,43  
sołectwo Kościelec 2 000,00  
sołectwo Ludkowo-Mielno-Wojdal 500,00  
sołectwo Ludwiniec 1 100,00  
sołectwo Łącko 634,31  
sołectwo Radłowo 2 480,00  
sołectwo Rybitwy 3 189,14  
sołectwo Rycerzewko 967,67  
sołectwo Rycerzewo 651,90  
sołectwo Wielowieś 600,00  

          4300 zakup usług pozostałych 800,00 
sołectwo Gorzany-Giebnia-Węgierce 300,00  
sołectwo Kościelec 500,00  

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

  
48 536,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 536,00 
sołectwo Gorzany-Giebnia-Węgierce 14 000,00  
sołectwo Rybitwy 14 100,00  
sołectwo Radłowo 9 436,00  
sołectwo Kościelec 4 000,00  
sołectwo Wielowieś 7 000,00  

      
90095 Pozostała działalno ść 

 
65 870,54 

          4210 zakup materiałów i wyposażenia 32 010,54 
sołectwo Dziarnowo 3 300,00  
sołectwo Jankowo 5 600,00  

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



 

 
 

sołectwo Ludwiniec 4 000,00  
sołectwo Łącko 1 000,00  
sołectwo Radłowo 4 250,00  
sołectwo Rybitwy 300,00  
sołectwo Rycerzewko 3 500,00  
sołectwo Wielowieś 10 060,54  

          4300 zakup usług pozostałych 10 300,00 
sołectwo Dziarnowo 3 700,00  
sołectwo Kościelec 1 500,00  
sołectwo Jankowo 3 000,00  
sołectwo Ludkowo-Mielno-Wojdal 900,00  
sołectwo Ludwiniec 500,00  
sołectwo Rybitwy 700,00  

          6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    23 560,00 
sołectwo Dziarnowo 7 000,00  
sołectwo Jankowo 4 000,00  
sołectwo Ludkowo-Mielno-Wojdal 12 560,00  

   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 735,82 

    92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  
          4210 zakup materiałów i wyposażenia           

15 000,00 
10 600,00 

sołectwo Ludwiniec 3 000,00  
sołectwo Radłowo 3 600,00  
sołectwo Rycerzewko 4 000,00  

         4300 zakup usług pozostałych  4 400,00 
sołectwo Ludwiniec 500,00  
sołectwo Radłowo 1 900,00  
sołectwo Rycerzewko 2 000,00  

   
     92195 Pozostała działalno ść 
          4170 wynagrodzenia bezosobowe 

12 735,82 
2 500,00 

sołectwo Dziarnowo 1 000,00  
sołectwo Gorzany-Giebnia-Węgierce 500,00  
sołectwo Ludwiniec 500,00  
sołectwo Rybitwy 500,00  

   
          4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 235,82 

sołectwo Gorzany-Giebnia-Węgierce 637,16  
sołectwo Kościelec 5 000,00  
sołectwo  Ludkowo-Mielno-Wojdal 500,00  
sołectwo Ludwiniec 1 452,46  
sołectwo Rybitwy 646,20  

          4300 zakup usług pozostałych  2 000,00 
sołectwo Kościelec 1 000,00  
Sołectwo Ludkowo-Mielno-Wojdal 1 000,00  

   
 RAZEM: 192 532,70 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 2



 
ZAŁĄCZNIK Nr 6 
 do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016r. 
 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 
 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

750   Administracja publiczna 97 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 900,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

97 900,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 689,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 689,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 689,00

852   Pomoc społeczna 2 986 400,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 951 500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 951 500,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 800,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 100,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 100,00

  
Razem: 3 086 989,00

      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 
 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

750   Administracja publiczna 97 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 070,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 936,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 394,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 689,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 689,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 391,00

852   Pomoc społeczna 2 986 400,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 951 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 736 275,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 530,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 274,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 880,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 841,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 800,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00

  
Razem: 3 086 989,00

    
 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 7 
 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 r. 
 
 
 
 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH 
 

 
 

Dział Rozdział  § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 400,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 63 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

55 200,00 

  0920 pozostałe odsetki 33 200,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

  0980 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

11 000,00 

 85228  Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze 8 300,00 

  0830 wpływy  z usług 8 300,00 

   RAZEM 63 900,00 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 8 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016r. 
  

DOCHODY  Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI 
NA REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  
 
 
DOCHODY 
 
 Dział  Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 160 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

160 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 

  
Razem dochody: 160 000,00 

 

WYDATKI 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 000,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 

  
Razem wydatki: 160 000,00  

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 9 
 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016r. 
 

 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

851   Ochrona zdrowia 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

500,00 

   Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumienia z 
Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 730 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 730 000,00 

   Dotacja podmiotowa  dla Ośrodka Kultury i Turystyki  w Pakości  730 000,00 

 92116  Biblioteki 170 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00 

   Dotacja podmiotowa dla Biblioteki w Pakości 170 000,00 

  
Razem: 900 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

801   Oświata i wychowanie 320 000,00 

 80104  Przedszkola  320 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00 

   Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola na realizację wychowania przedszkolnego 320 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

1 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
pozarządowym na zadania z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 

 85495  Pozostała działalność 7 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 7 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
pozarządowym na zadania z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej 

7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   
Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 
bezodpływowych zbiorników ścieków zgodnie z art.403 ust.4 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  

10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie do utylizacji i transportu wyrobów zawierających azbest 
zgodnie z art.403 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  

10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie wykonania ekologicznego źródła ciepła 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 215 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

215 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
pozarządowym na zadania  z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

215 000,00 

  
Razem: 573 000,00 

  
 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 10 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 r. 

 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
 
 
 

DOCHODY    

                                                                               

Dział  Rozdział  § Źródło dochodów Plan  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  400 000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 400 000,00 

 

 

 

 

WYDATKI        

                                                                                                                

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 

  6050 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

400 000,00 

   
Przebudowa sieci wodoci ągowej i kanalizacji 
ściekowej w ci ągu drogi wojewó dzkiej nr 255 relacji 
Pakość-Strzelno  

 

RAZEM 400 000,00 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 11 
do uchwały Nr X/89/2015 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 23 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2016 rok 
 
 
 

 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 
 

WPŁYWY 
 Dział Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 975 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

975 000,00 

   Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 975 000,00 

 
 
 
 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Warto ść 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 975 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 136,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 378,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 597,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

 

Id: B19E5FA2-49C9-45BA-B778-15B637A37FE1. Podpisany Strona 1




